
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.09.2023/p.19 

1/1 

19) MODIFICA DELL’ATTO ISTITUTIVO E DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO 

SERVIZI DI RICERCA APPLICATA E ALTA FORMAZIONE 

ODONTOSTOMATOLOGICA DENOMINATO “POLO DI ODONTOIATRIA” 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, …………, 

UDITA la relazione del Pro-Rettore Vicario; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di 

Amministrazione del 30.06.2023 con le quali è stato approvato 

l’atto istitutivo e di funzionamento del Centro Servizi di Ricerca 

applicata e alta Formazione odontostomatologica denominato 

"Polo di Odontoiatria". 

ATTESA la necessità di apportare alcune specifiche ed integrazioni al detto 

atto istitutivo e di funzionamento; 

VISTO l’atto istitutivo e di funzionamento del Centro Servizi di Ricerca 

applicata e alta Formazione odontostomatologica denominato 

"Polo di Odontoiatria" modificato ed integrato; 

VISTA la delibera del 20.9.2023, con la quale il Senato Accademico ha 

approvato, per quanto di propria competenza, l’atto istitutivo e di 

funzionamento del Centro in questione nella nuova stesura, 

DELIBERA 

di approvare, per quanto di propria competenza, l’atto istitutivo e di funzionamento del 

Centro Servizi di Ricerca applicata e alta Formazione odontostomatologica denominato 

"Polo di Odontoiatria" nel testo che si allega con il n. 16 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, 

ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area affari generali. 
- C.C.: - direttore dmcs; 

- centro servizi di ricerca applicata e alta formazione odontostomatologica - 
polo di odontoiatria. 

 

 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof.ssa Milena Sinigaglia) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


		2023-10-25T07:46:43+0000
	ROMEI TERESA


		2023-10-25T10:35:46+0200
	Milena Grazia Rita Sinigaglia




